SCHWEIZERISCHER GANZSACHEN-SAMMLER-VEREIN

VEREINSKASSE

GENERALVERSAMMLUNG VOM 20.03.2010 IN WINTERTHUR

BUDGET PRO 2010

ALLG. UNKOSTEN

VERBAND, INKL. ABOS SBZ

DRUCK "GANZSACHEN-SAMMLER*

PORTI GANZS.SAMMLER + MITTEILUNGEN
ENTSCHADIGUNGEN (Kassier, Redaktor/Sekretar,
Bibliothek, Homepage)

BANK- & PTT-GEBUEHREN

KOSTEN GENERALVERSAMMLUNG

KOSTEN VORSTANDSSITZUNGEN

MITGLIEDERBEITRAEGE VEREIN
MITGLIEDERBEITRAEGE VERBAND

ZINSEN

ERTRAG RS-VERKEHR Z.G. VEREINSKASSE
ERTRAG AUS AUKTIONEN

ERTRAG GANZ.SAMMLER

SPENDEN

DEFIZIT / MEHRAUSGABEN

Fredy Siegenthaler
Vereinskassier SGSSV

10.12.09

SOLL HABEN
700.00
4700.00
2500.00
1200.00
1700.00
150.00
1200.00
1400.00

5000.00

4700.00

30.00

700.00

1400.00

1140.00

200.00

380.00

13550.00 13550.00



